i) Representação Comercial de máquinas, equipamentos, peças e produtos 

alimentícios, com ênfase no ramo de Supermercados; 

j) Marketing Direto; 

k) Fabricação de Quadros de Comandos de distribuição de energia para 

aparelhos de refrigeração. 

CLÁUSULA QUINTA – CAPITAL SOCIAL: O Capital social, no valor de R$ 

150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), dividido em 150.000 (cento e cinquenta 

mil) quotas de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente subscrito e integralizado 

em moeda corrente do pais, fica assim distribuído entre os sócios: 

NOME (%) COTAS VALOR R$ 

Solange Batista Fin 80,00 120.000 120.000,00 

Rogério Luiz Ludegero 20,00 30.000 30.000,00